
+-------------------------------------------------------------- -- ---- - ------+ 
I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din : 10 .05.23 2 0 : 0 6:48 
+---------------------------------------- - ---------------- -- --- - --- - ------ - -+ 
Cod columbofil : 08-09 733664 Columbof il Ru s u Vale n t in Mih a i 

Concurs 
Cod concurs 

Sincronizare 

Loe lansare ./) -E-J . 1 
041088 Ant. conectate: 3 /0, 0..J 23 
09.05.23 20 : 56:17 CAT Ceas Atomic 

Ceas BENZING 
10 . 0 5.23 20:06 : 42 CAT 
10 . 0 5.23 20: 0 6:43 +0 0 1 

---+---------------------+----+--------+----------------+---+-- - +- -----------
Nr.1 Serie inel jCulojNr.inel jSosi r e jimblSec l Observa ti i 

I jare ISenzor I Data Ora IN r. INr . I 
-- - +---------------------+----+--------+- - --------------+-- -+- --+ -- - ------- --

11 
21 
31 
41 
51 
61 

1 7 I 
81 
91 

101 
111 
12 I 
131 
141 
151 
161 
171 
181 

RO 
RO 
RO 
Rb 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 

22 
22 
22 
22 
20 
21 
21 
21 
21 
22 
20 
22 
21 
20 
20 
21 
22 
22 

689731M AB 
689499M SA 
689704M ROSU 
689726F ROSU 
547718M AB 

88488F AB 
60378M AB 
60393F AB 
60374M SA 

689716F AB 
56388M AB 

689729M AB 
60399F NEGR 

832941F NEGR 
56389F AB 
60390M AB 

689701M SA 
689759M SA 

DA5F4D35 
DA5F4E35 
DA5F4D9A 
DA5F4E90 
DA5F5011 
DA5F4EEC 
DA5F4E69 
DAFD2BAO 
DA02F034 
DA5F4E13 
DA5F4F34 
DA5F4ED3 
DA26BB4B 
DA5F4FOD 
DA5F4D7B 
DA12E87C 
DA12E908 
DA5F40Al 

10.05 12:44:48.7 01 2 IOK 
10.05 12:49:19 . 4 008 IOK 
10.05 12:51:04.0 0 04 jOK 
10.05 12 : 51:51.6 0 03 jOK 
10.05 12:53:08.0 00 9 IOK 
10.05 12:56:07.0 01 4 IOK 
10.05 12:58:12.2 OOll OK 
10.05 13:02:21.8 007 j OK 
10 . 05 13:03:34 . 7 01 8 jOK 
10.05 13:07:04 . 9 01 3 jOK 
10 . 05 13:12:19 . 1 01 7 jOK 
10.05 13:22:27.1 Ol O jOK 
10 . 05 15:00:58.5 01 6 jOK 
Por. nesosit I 
Por. nesosit I 
Por. nesosit I 
Por. nesosit I 
Por . nesosit I 

1044 
1037 
1039 
1042 
1035 
1032 
1023 
1029 
1022 
1041 
1020 
1043 
103 0 
1051 
102 1 
1027 
1038 
j048 

---+---------------------+----+--------+----------------+---+ ---+-- -- -- ---- - -

Semnaturi Imbarcare /D es i g il are 


